
p. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BU  Ali kr łR Z 

ztof Czerwiński 

Poiwi Im pewnym 
Assiasia* 

Raimy 

BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VVI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485; fax. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 89 /2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zagospodarowania mienia Gminy Drawsko Pomorskie otrzymanego od 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się, co następuje: 

§1. W związku z otrzymaniem przez gminę  Drawsko Pomorskie w dniu 15.06.2020r. 
od Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie następujących składników majątkowych: 

Nazwa pojazdu , sprzętu: Nr  VIN  pojazdu: Rok produkcji 
FIAT DUCATO ZFA25000001645527 2009 r.  
HYUNDAI  I-30 TMAD251BAEJ237886 2014r. 
FIAT STILO ZFA19200000595889 2005 r. 
MIKROCIĄGNIK 1080103 1980r. 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER WVW1ZZZ70Z3X069166 2002 r. 
FIAT DUCATO ZFA25000001592358 2008r.  
HYUNDAI  120 NLHB251BAKZ495586 2018r. 
KIA CEED U5YFF24529L158261 2008r 
MA CEED U5YFF24529L169129 2009 r. 
CITROEN JUMPER VF7ZBAMFB17320814 2003 r. 

postanawia się  o przekazaniu ich w darowiźnie na rzecz Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
Ostrowice Gmina Drawsko Pomorskie. 

§2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  komórce Biuro Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim i wyznacza się  termin 
wykonania do 06.07.2020r. 


	Page 1

